

Pensionsgruppen Herning ApS
Svanekevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 52 60

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pensionsgruppen Herning ApS Svanekevej 2 7400 Herning
	Hjemmeside: www.pensionsgruppen.com
	CVR-nr.: 33 86 52 60
	Stiftet: 4. august 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.061.037 kr. mod 3.527.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.681 kr. mod 697.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.061.037	3.527.874
1 Personaleomkostninger	-3.015.075	-2.633.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.933	-18.933
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	18.965
Driftsresultat	2.027.029	893.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.497
Andre finansielle indtægter	-1.633	0
Øvrige finansielle omkostninger	-364	-90
Resultat før skat	2.025.032	900.405
2 Skat af årets resultat	-449.351	-203.269
Årets resultat	1.575.681	697.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	220.000	678.740
Overføres til overført resultat	5.681	18.396
Disponeret i alt	1.575.681	697.136

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.689	51.622
Materielle anlægsaktiver i alt	32.689	51.622
Anlægsaktiver i alt	32.689	51.622
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	165.728	22.145
Periodeafgrænsningsposter	42.937	56.675
Tilgodehavender i alt	208.665	78.820
Likvide beholdninger	1.260.221	1.831.446
Omsætningsaktiver i alt	1.468.886	1.910.266
Aktiver i alt	1.501.575	1.961.888

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	125.681	120.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	678.740
Egenkapital i alt	<u>425.681</u>	<u>878.740</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	568	2.525
Hensatte forpligtelser i alt	<u>568</u>	<u>2.525</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.430	256.165
Selskabsskat	655.818	164.490
Anden gæld	363.078	629.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.326</u>	<u>1.080.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.326</u>	<u>1.080.623</u>
Passiver i alt	<u>1.501.575</u>	<u>1.961.888</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.111.232	1.691.350
Pensioner	254.604	332.358
Andre omkostninger til social sikring	17.987	15.466
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>631.252</u>	<u>594.734</u>
	3.015.075	2.633.908
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	451.308	204.490
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.957</u>	<u>-1.221</u>
	449.351	203.269
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>85.999</u>
Kostpris 1. oktober		<u>85.999</u>
Kostpris 30. september		85.999
Af- og nedskrivninger 1. oktober		34.377
Årets afskrivninger		<u>18.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		53.310
Regnskabsmæssig værdi 30. september		32.689
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	120.000	101.604
Årets overførte overskud eller underskud	5.681	18.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>1.350.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.681</u>	<u>120.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	678.740	900.000
Udloddet udbytte	-678.740	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>678.740</u>
	<u>220.000</u>	<u>678.740</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS, CVR-nr. 32764819 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.